Of. G.P. n.º 0445/2005

Sorriso - MT, em 30 de Novembro de 2005.

A Sua Excelência o Senhor

EDERSON DALMOLIN

Relator da Comissão de Obras e Serviços Urbanos

Nesta.

Assunto: Encaminha Ofício nº 049/DG/FAIS/2005 da FAIS – Faculdade de Sorriso.

Excelentíssimo Senhor Relator,
Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos, em anexo a Vossa Excelência, cópia do Ofício nº 049/DG/FAIS/2005, datado de 18 de Novembro do corrente, da Faculdade de Sorriso - FAIS.

Solicitamos que a Comissão de Obras e Serviços Urbanos analise os documentos constantes em anexo ao Ofício, verifique a situação in loco, para que esta Casa de Leis possa contribuir e juntamente com o Poder Executivo Municipal e outros órgãos afetos, encontrar uma solução para o impasse aí colocado.

Confiantes em Vossa atenção e providências com relação ao que ora apresentamos, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Santinho Salerno

Presidente